
  

 

 
AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

UFFICIO SERVIZI AL PERSONALE TAB E CEL, WELFARE E DIALOGO SINDACALE 
 

                          

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. del 9/05/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.L. 21/04/1995 n. 120, convertito con modificazioni nella Legge 21/06/1995, n. 236 ed, in particolare, 
l’art. 4 relativo alle modalità di reclutamento degli esperti e collaboratori linguistici; 
VISTA la legge 15/5/1997 n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del personale del Comparto Università 1994/97 ed, in particolare, l’art. 51 relativo a “Esperti e 
Collaboratori Linguistici"; 
VISTO il Regolamento del Centro per la Didattica Linguistica, emanato con D.R. n. 800 del 18/12/2013 ed affisso 
all'albo dell'Università il 19/12/2013, prot. n. 22899; 
VISTO il CCNL di Comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTO il D.D.G. n. 916 del 24/11/2025, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
reclutamento di n. 1 esperto e collaboratore linguistico di lingua madre inglese, con rapporto di lavoro a tempo 
determinato e parziale, della durata di 1 anno ed un impegno di n. 318 ore, da assegnare al Centro Linguistico di 
Ateneo Università l’Orientale (CLAOR); 
VALUTATA la non conformità alle prescrizioni di cui all’art. n. 2 del D.D.G. n. 916 del 24/11/2025 sopra citato di 
n. 6 istanze di partecipazione al suddetto concorso prodotte dai seguenti candidati aventi: 

 ID 2438104 

 ID 2443898 

 ID 2449272 

 ID 2450708 

 ID 2451845 

 ID 2454499 
in quanto non hanno comprovato il possesso del requisito di ammissione della “madre lingua inglese”; 
 

DECRETA 
         

ART. 1 - Ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 del D.D.G. n. 916 del 24/11/2025, si dispone l’esclusione dalla selezione 
pubblica citata in premessa, per difetto dei requisiti di ammissione, dei seguenti n. 6 candidati aventi: 

 ID 2438104 

 ID 2443898 

 ID 2449272 

 ID 2450708 

 ID 2451845 

 ID 2454499 
 
ART. 2 - Copia del presente dispositivo è pubblicato sul sito web di Ateneo, in corrispondenza della pagina 
dedicata alla selezione. 
 
 
                

IL DIRETTORE GENERALE 
Giuseppe Festinese 

 
(f.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 

 

 
 

 


		2026-01-21T15:37:02+0100
	IT
	Giuseppe Festinese




